
ü
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE Pf, RMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

A i v"t i,,,?
LOTA.

DEcREro: N"/?0Za

VISTOS:

DECRETO:

1.-Regularicese Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO]IIBRE C. SALUD PIRI
oDo

DESD[- HAS'TA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SALD
o

MANUELA ALARCON ARIAS DR, JUAN CARTES ARIAS 2021 28.t0.2021 28.r0.2021 ()I 0l 0,1

PAOLA CARRILLO TORRES DR. JUAN CARTES ARIAS 2021 22.10.2021 22.10.202t 35 05 0l
LUIS CONEJEROS SALAZAR DR JUAN CARTES ARIAS 2021 04.11.2021 04.11.202t 05 OI 00

CARLOS I-UENCO ACUAYO DR. JUAN CARTES ARIAS 2021 21.10.202 t 21.10.202t 0.1 0l 0l
JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR. JUAN CARTES ARIAS 2021 02 I I 2021 02 1 2021 0t 0t 01

JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR, JUAN CARTES ARIAS 2 021 08.1r.2021 08.1l 2021 02 0l 0l
JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR, JUAN CARTES ARIAS 202r 15. r 1.202 r l5. t 1.2021 03 0l 02

JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR JUAN CARI'ES ARIAS 2021 22.11.2021 22.1).2021 0,t 0l 0l
JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR JUAN CARTES ARIAS 202t 29.11.2021 29.11.2021 05 0l 00

IVAN SANHUEZA URIBE DR, JUAN CARTES ARIAS 202t 26 t22021 26.t2.2021 05 0r 00

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMLJNIQUESE Y ARCHIVESE.

a
SE

M

0
t.

R

P

TE

K
R

¡i
c o

G
SECRI,TARIO

D¡stribuciónl
- Archivo Contraloría (siaper)

hivo Depto. de Salud (secretaria)
neractones

lo
Trabajador

AR,IONA ROS
t AL

RT ZA
UNI
o ALDf,

a¿

ty¡rt lé4

R
fLS

"T9't¿*

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l 7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que

me confieren |os Art. 12" y 63" de la Ley N' l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por Ia Ley N'19.130 del 19 de marzo de 1992.


